
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

PROJECT
Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

PROJECT REsisTEnzE

resistenze
piastre riscaldanti

1

codice 417568 cod. costr. PTC01  
 PTC02

descrizione
elemento PTC  800W 220V Nr. spirali 1 L 75mm lar. 40mm lunghezza 
del cavo 100mm resistenza

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS

riscaldatori a contatto

1

codice 419178 cod. costr. RPA01  
 RPA01 Pos. 27/A

descrizione
piastra riscaldante  1500W 230V Nr. spirali 1 Lmm lar.mm Hmm ø 
110mm

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

resistenze ad immersione

con flangia a 3 fori ø47,5mm

1

codice 418900 cod. costr. 30640

descrizione

resistenza  4000W 230V incasso ø 47.5mm Nr. spirali 3 L 275mm lar. 
32mm H 35mm numero dei portabulbo 1 guaina bulbo termostato 
ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 230mm guaine portabulbo 
fuori centro, no annesso tubo ø 8.4mm int. dei fori 63mm fori ø 8mm 
attacco M4 flangia a 3 fori resistenza ad immersione

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, P350, P350S, 
P400, P500, S100, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T50, T80

accessori per 418900

codice 510408 cod. costr. —

O.R.  EPDM spessore 5.34mm int. ø 47mm conf. 1 pz

codice 510562 cod. costr. —

O.R.  silicone spessore 5.34mm int. ø 47mm conf. 1 pz

codice 521103 cod. costr. —

dado  filetto M4 H 3mm CH 7 ottone conf. 20 pz

codice 521104 cod. costr. —

rondella piana  int. ø 4.3mm ø est. 8mm spessore 0.5mm ottone conf. 
20 pz per filettatura M4

accessori per 418900

codice 560111 cod. costr. —

rondella di spessore  int. ø 4.3mm ø est. 9mm spessore 0.8mm inox 
conf. 20 pz DIN 125A per filettatura M4

codice 560131 cod. costr. —

dado esagonale  filetto M4 H 3.2mm CH 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 conf. 20 pz

1

codice 419001 cod. costr. 50640

descrizione

resistenza  6000W 230/400V incasso ø 47.5mm Nr. spirali 3 L 285mm 
lar. 33mm H 32mm numero dei portabulbo 1 guaina bulbo termosta-
to ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 230mm guaine portabul-
bo fuori centro, no annesso tubo ø 8mm attacco M4

Per modelli: 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, 
P500, S100, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T50, T80

accessori per 419001

codice 510409 cod. costr. —

O.R.  EPDM spessore 5.34mm int. ø 56.52mm conf. 1 pz

1

codice 419000 cod. costr. 50644

descrizione

resistenza  8000W 230/400V incasso ø 47.5mm Nr. spirali 3 L 380mm 
lar. 33mm H 32mm numero dei portabulbo 1 guaina bulbo termo-
stato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 230mm guaine porta-
bulbo fuori centro, no annesso tubo ø 8mm attacco M4 resistenza ad 
immersione

Per modelli: E50, P500, S100, S50, S80, T150, T155, T255, T50, T80

1

codice 418899 cod. costr. 60640N

descrizione

resistenza  3000W 230V incasso ø 47.5mm Nr. spirali 1 L 265mm lar. 
36mm H 23mm numero dei portabulbo 1 guaina bulbo termostato ø 
7mm lunghezza guaine termostatiche 230mm guaine portabulbo fu-
ori centro, no annesso tubo ø 6.5mm attacco Faston maschio 6,3mm

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, E35, E40, E50, G35, G40, G50, S35, S40, S50, T35, 
T35S, T40, T50, T80

ricambi per 418899

codice 510408 cod. costr. —

O.R.  EPDM spessore 5.34mm int. ø 47mm conf. 1 pz

accessori per 418899

codice 510562 cod. costr. —

O.R.  silicone spessore 5.34mm int. ø 47mm conf. 1 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/419000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

resistenze/termostati/interruttori e pulsanti proJeCt

1

codice 418901 cod. costr. 60645

descrizione
resistenza  1500W 230V Nr. spirali 1 L 150mm lar. 55mm filetto M14x1 
interasse di fissaggio 46mm tubo ø 8.5mm resistenza ad immersione 
attacco Faston maschio 6,3mm

Per modelli: E50, G50, S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

ricambi per 418901

codice 530315 cod. costr. 18030

O.R.  silicone spessore 1.78mm int. ø 14mm conf. 1 pz

codice 550261 cod. costr. —

dado  filetto M14x1 H 4mm CH 19 inox conf. 1 pz

termostati
termostati a contatto

termostati di sicurezza a contatto

1

codice 390684 cod. costr. 30517

descrizione
termostato di sicurezza a contatto  int. dei fori 24mm temp. interven-
to 100°C 1NC 1 poli 10A attacco F6,3 fissaggio a 2 fori

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

termostati a contatto

1

codice 390680 cod. costr. 30518

descrizione
termostato a contatto  int. dei fori 23.8mm temp. intervento 65°C 1NC 
1 poli 16A attacco F6,3 fissaggio a 2 fori

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, 
T40, T50, T80

1

codice 390705 cod. costr. 30519

descrizione
termostato a contatto  int. dei fori 23.8mm temp. intervento 80°C 1NC 
1 poli 16A attacco F6,3 fissaggio a 2 fori

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, G35, 
G40, G50

termostati di regolazione e di sicurezza

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostati di regolazione

1

codice 375427 cod. costr. 30510  
 30514

descrizione

termostato  t. mass. 90°C campo di lavoro 0-90°C 1 poli 1CO 15A 
bulbo ø 6.5mm bulbo L 73mm lungh. capillare 1500mm isolante sul 
capillare 1440mm premistoppa alb. ømm alb. Lmm posizione alberi-
no angolo di rotazione 270° materiale del bulbo inox

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P350, 
P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, 
T35, T35S, T40, T50, T80

interruttori e pulsanti
interruttori/pulsanti basculanti

30x22mm
con simbolo

1

codice 300125 cod. costr. 30410

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm verde 
2NO 230V 16A 0-I attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambi-
ente max. 125/55°C protezione IP65 con mascherina

Per modelli: G35, G40, G50

accessori per 300125

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

pulsanti e interruttori a pressione

20,6x16,4mm

1

codice 347805 cod. costr. TSTE01

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 20,6x16,4mm rosso 2NO 250V 
16A attacco Faston maschio 6,3mm ACCESO-SPENTO temperatura 
ambiente max. 150°C protezione IP40

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

ricambi per 347805

codice 345627 cod. costr. —

alloggiamento interruttore  dimensioni di montaggio 20,6x16,4mm 
nero bombato per pulsante 13x17mm

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

PROJECT inTERRuTTORi E PulsanTi

ricambi per 347805

codice 345720 cod. costr. —

elemento di commutazione  2NO 250V 16A attacco Faston maschio 
6,3mm

1

codice 347806 cod. costr. TSTE02

descrizione
pulsante a pressione  incasso ø 20,6x16,4mm nero 1CO 250V 16A 
attacco Faston maschio 6,3mm START temperatura ambiente max. 
150°C protezione IP40

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

ricambi per 347806

codice 345627 cod. costr. —

alloggiamento interruttore  dimensioni di montaggio 20,6x16,4mm 
nero bombato per pulsante 13x17mm

28,5x28,5mm

1

codice 347176 cod. costr. 30423

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm ros-
so/verde 2NO 250V 16A attacco Faston maschio 6,3mm temperatura 
ambiente max. 150°C protezione IP40 con indicatore

Per modelli: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, 
T35, T35S, T40, T50, T80

1

codice 347724 cod. costr. 30425R

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm 
verde 1CO 250V 16A attacco Faston maschio 6,3mm

Per modelli: S100, S80, T150, T155, T255

1

codice 347613 cod. costr. 30421

descrizione
pulsante a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm blu 1CO 
250V 16A pompa di scarico attacco Faston maschio 6,3mm tempera-
tura ambiente max. 150°C protezione IP40

Per modelli: P350, P400, P500

1

codice 347855 cod. costr. 30424

descrizione
pulsante a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm blu 2CO 
250V 16A pompa di scarico attacco Faston maschio 6,3mm tempera-
tura ambiente max. 125°C protezione IP40

Per modelli: P350, P350S, P400, P500, T150, T155, T255

1

codice 347177 cod. costr. 30422

descrizione
pulsante a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm grigio 
1CO 250V 16A START attacco Faston maschio 6,3mm temperatura 
ambiente max. 150°C protezione IP40

Per modelli: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, 
T255, T35, T35S, T40, T50, T80

34,1x23,1mm

1

codice 347312 cod. costr. 30423R

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 34,1x23,1mm 
rosso 2NO 250V 16A attacco Faston maschio 6,3mm 0-1 protezione 
IP40 temperatura ambiente max. 85°C

Per modelli: E35, E40, E50

1

codice 347311 cod. costr. 30422R

descrizione
pulsante a pressione  dimensioni di montaggio 34,1x23,1mm giallo 
1CO 250V 16A START attacco Faston maschio 6,3mm temperatura 
ambiente max. 85°C protezione IP40

Per modelli: E35, E40, E50

microinterruttori

azionamento a leva

1

codice 345107 cod. costr. 30610

descrizione
microinterruttore  con leva 250V 16A 1CO attacco Faston maschio 
6,3mm L 98mm temperatura ambiente max. 125°C interasse di fissag-
gio 22mm forza di azionamento: 30g lunghezza leva 90mm

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T35, T35S, 
T40, T50, T80

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

lampade/timer prOJeCt

lampade
lampade spia

lampade spia complete
ø 6mm

1

codice 345960 cod. costr. 30435

descrizione lampada spia  ø 6mm 230V verde

Per modelli: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, 
T255, T35, T35S, T40, T50, T80

30x22mm

1

codice 345985 cod. costr. 30430

descrizione lampada spia  dimensioni di montaggio 30x22mm 230V verde

Per modelli: G35, G40, G50

accessori per 345985

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

34,1x23,1mm

1

codice 347314 cod. costr. 30431

descrizione
lampada spia  dimensioni di montaggio 34,1x23,1mm rosso 230V 
temperatura attacco Faston maschio 6,3mm

Per modelli: E35, E40

1

codice 347313 cod. costr. 30432

descrizione
lampada spia  dimensioni di montaggio 34,1x23,1mm verde 230V 
temperatura attacco Faston maschio 6,3mm

Per modelli: E50

timer
timer programmatori

1

codice 360459 cod. costr. 30450

descrizione
timer  CDC 11805M motori 1 camme 5 tempo 120s aliment. 230V asse 
ømm alb. Lmm tipo di motore M48R ATS chiave di regolazione incluse

Per modelli: E35, E40, E50, S35, S40, S50, S80, T150, T35, T35S, T40, T50, T80

1

codice 360563 cod. costr. PRGM01

descrizione
timer  CDC 11806M motori 1 camme 6 tempo 120s aliment. 230V 
asse ømm alb. Lmm codice costr. 11806M1 tipo di motore M48R ATS 
tensione AC

Per modelli: 
35E, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80S, 
80T, 80TS

1

codice 360538 cod. costr. 30455

descrizione
timer  CDC 4906DV motori 2 camme 6 aliment. 230V 50/60Hz codice 
costr. 4906DV0COE000.0000 tipo di motore M48R ATS tensione AC 
tempo 7,2/240s

Per modelli: S100, T155, T255

1

codice 360564 cod. costr. 50460

descrizione
timer  CDC 7803 motori 1 camme 3 tempo 225s aliment. 230V asse 
ømm alb. Lmm tipo di motore M37RN tipo 7803F1 / 50460

Per modelli: P500

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

PROJECT COnTaTTORi/RElè/ElETTROniCa

contattori
LOVATO

contattori di potenza

1

codice 380705 cod. costr. 30520

descrizione
contattore di potenza  carico nominale AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4kW contatti principali 3NO contatti ausiliari 1NO attacco collega-
mento a vite tipo 11BG0910A230

Per modelli: 
G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S80, T1200, T150, T155, 
T255

accessori per 380705

codice 380057 cod. costr. —

contatto ausiliario  contatti 1NO/1NC AC1 10A per contattori serie BG 
attacco a vite tipo BGX1011

ALLEN BRADLEY

contattori di potenza

1

codice 380523 cod. costr. 30525

descrizione
contattore di potenza  carico nominale AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4kW contatti principali 3NO contatti ausiliari 1NO attacco collega-
mento a vite tipo 100-C09KF10

Per modelli: 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, S50, T150, T155, T255, T50, T80

relè
relè temporizzatori

relè temporizzatori

1

codice 381157 cod. costr. 30470

descrizione
relè temporizzatore  FINDER TF24 campo tempo 0,1-60 s 115-230VAC 
2CO attacco collegamento a spina rotondo 8 poli con zoccolo

Per modelli: P350, P350S, P400, P500

elettronica
schede elettroniche

1

codice 400899 cod. costr. CT215023

descrizione scheda di potenza  lavastoviglie LP10/20/30 senza EPROM

accessori per 400899

codice 400761 cod. costr. —

connessione ad innesto  5 poli

codice 400900 cod. costr. —

EPROM  CODE 225029-3

codice 401558 cod. costr. —

EPROM  CODE 81000-1

codice 403241 cod. costr. —

EPROM  tipo U61E per lavastoviglie CODE 81001-3

codice 550048 cod. costr. —

capicorda cilindrico

1

codice 401049 cod. costr. CT215022

descrizione scheda elettronica  lavastoviglie LP10/20/30

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/381157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

elettrovalvole/pressostati/pompe proJeCt

elettrovalvole
elettrovalvole per acqua

ELBI

dritto

1

codice 373017 cod. costr. 30600

descrizione
elettrovalvola  singolo dritta 230VAC entrata 3/4“ uscita 11,5mm 
DN10 ELBI

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, 
T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

pressostati
per lavaggio

ø58mm con Faston maschio 6,3mm
con attacchi orizzontale

1

codice 541647 cod. costr. PRS09

descrizione
pressostato  campo di pressione 115/85mbar attacco 6mm ø 58mm 
raccordo di mandata ø 6mm

1

codice 541103 cod. costr. PRS04

descrizione
pressostato  campo di pressione 170/140mbar attacco 6mm ø 58mm 
raccordo di mandata orizzontale lavaggio

Per modelli: 35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS

1

codice 541778 cod. costr. PRS02

descrizione
pressostato  campo di pressione 208/178mbar attacco 6mm ø 58mm 
raccordo di mandata orizzontale lavaggio raccordo di mandata ø 
6mm

Per modelli: 50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

1

codice 541905 cod. costr. PRS06

descrizione
pressostato  campo di pressione 65/30mbar attacco 6mm ø 58mm 
raccordo di mandata orizzontale lavaggio

1

codice 541333 cod. costr. 30530

descrizione
pressostato  campo di pressione 65/30mbar attacco Faston maschio 
6,3mm ø 58mm raccordo di mandata orizzontale lavaggio raccordo 
di mandata ø 6mm

Per modelli: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

pompe
pompe di lavaggio e risciacquo

LGB

1

codice 500460 cod. costr. 60650

descrizione
pompa  entrata ø 28mm uscita ø 26mm tipo ZF119DX 230V 50Hz fasi 
1 0.28kW 0.38CV L 180mm senso di rotazione sx condensatore 5µF 
LGB con condensatore

Per modelli: E35, G35, S35

ricambi per 500460

codice 510694 cod. costr. —

tenuta meccanica  per albero ø 13mm altezza controanello 8mm int. 
ø 11.5mm H 16mm incasso ø 24/26mm ø int. 1 14mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

PROJECT POmPE/COndEnsaTORi E filTRi anTidisTuRbO

1

codice 500461 cod. costr. 50650

descrizione
pompa  entrata ø 32mm uscita ø 32mm tipo ZF210SX 230V 50Hz fasi 
1 0.6kW 0.8CV L 180mm condensatore 12.5µF LGB

Per modelli: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, 
T155, T255, T50

ricambi per 500461

codice 502267 cod. costr. —

coperchio per pompe

codice 510702 cod. costr. 500590

tenuta meccanica  altezza controanello 5.5mm int. ø 12mm

codice 521042 cod. costr. 500570

girante  ø 103mm H 14mm tipo pompa ZF210SX filetto M10S

codice 532719 cod. costr. —

O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 126.67mm conf. 1 pz

accessori per 500461

codice 365014 cod. costr. 50645

condensatore di rifasamento  capacità 12.5µF 450V tolleranza 5%Hz 
temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 35mm L 70mm M8 plastica 
attacco Faston maschio 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protezione

pompe di scarico

GRE

1

codice 499222 cod. costr. 30660

descrizione
pompa di scarico  entrata ø 30mm uscita ø 22mm 34W 230V 50Hz 
GRE

Per modelli: P350, P350S, P400, P500

1

codice 499221 cod. costr. PSCAR01

descrizione
pompa di scarico  entrata ø 30mm uscita ø 30mm 33W 230V 50Hz 
GRE

Per modelli: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

pompe di aumento pressione II

accessori

1

codice 365017 cod. costr. 30645

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 5µF 450V tolleranza 5% 
50/60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 28mm L 54mm 
M8 plastica attacco Faston maschio 6,3mm 16.10.08 protezione

Per modelli: E35, G35, P350, P400, P500, S35

condensatori e filtri antidisturbo
condensatori di rifasamento

in plastica

1

codice 365014 cod. costr. 50645

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 12.5µF 450V tolleranza 5%Hz 
temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 35mm L 70mm M8 plastica 
attacco Faston maschio 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protezione

Per modelli: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, 
T155, T255, T50, T80

1

codice 365017 cod. costr. 30645

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 5µF 450V tolleranza 5% 
50/60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 28mm L 54mm 
M8 plastica attacco Faston maschio 6,3mm 16.10.08 protezione

Per modelli: E35, G35, P350, P400, P500, S35

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/502267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/521042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/532719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/499222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/499221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche prOJect

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

per lavastoviglie

boiler
boiler per lavastoviglie

1

codice 524943 cod. costr. 150930A

descrizione boiler  ø 190mm L 430mm

1

codice 524944 cod. costr. 150930

descrizione boiler  ø 190mm L 430mm

Per modelli: T150, T155, T255

camere d’aria
camere d’aria

1

codice 511449 cod. costr. 20100

descrizione camera d‘aria  ø 39mm H 90mm filetto M8 tubo ø 6mm plastica

Per modelli: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

dispositivi di non ritorno
valvole di non ritorno

1

codice 507567 cod. costr. 30603

descrizione valvola di non ritorno  filetto 3/4“ L 61mm

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T35, T35S, T40, T50, T80

meccanica per porte
varie

1

codice 524945 cod. costr. 17910

descrizione bussola filettata  per cerniera ø 10mm L 14mm filetto M6

Per modelli: E35, E40, E50, S100, S35, S40, S50, S80

comp.  per lavaggio e risciacquo

1

codice 524939 cod. costr. 20017

descrizione
dado  per supporto per braccio lavaggio ø 56mm int. ø 29mm H 
23.5mm

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

1

codice 507564 cod. costr. 16005

descrizione
distributore lavaggio  pos. di montaggio superiore ø 19mm L 75mm 
plastica filetto 3/4“ attacco 19

Per modelli: E50, S50

1

codice 524938 cod. costr. 20016

descrizione
guarnizione anulare  per supporto per braccio lavaggio plastica ø 
42mm int. ø 37mm spessore 2.2mm

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/524943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/524944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/511449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/507567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/524945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/524939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/507564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/524938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

PROJECT RiCambi PER aPPaRECChiaTuRE sPECifiChE/CEsTi

1

codice 524940 cod. costr. 20135P

descrizione
guarnizione anulare  per supporto per braccio lavaggio plastica ø 
68mm int. ø 39mm spessore 9mm

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

2

codice 517791 cod. costr. VGP01

descrizione vite zigrinata  ø 28mm filetto M8 lungh. fil. 6.5mm

cesti
cesti per stoviglie

cesti rotondi in filo di acciaio
cesti per piatti

1

codice 970848 cod. costr. C0007

descrizione
cesto per piatti  H 145mm alloggiamento ø 480mm piatti 12 lar. 500 
lunghezza 500

Per modelli: P500

cesti quadrati in acciaio plastificato
cesti per uso misto

1

codice 9710011 cod. costr. C0001

descrizione
cesto per uso misto  L 350mm lar. 350mm H 120mm tipo di maglia a 
maglie spaziate

Per modelli: E35, G35, P350, P350S, S35, T35, T35S
1a maglie spaziate   

1

codice 9700741 cod. costr. C0005

descrizione
cesto per uso misto  L 500mm lar. 500mm H 130mm tipo di maglia a 
maglie fini

Per modelli: E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, T50, T80
1a maglie fini   

1

codice 970816 cod. costr. C00015

descrizione cesto per uso misto  L 550mm lar. 550mm H 110mm

Per modelli: T155, T255

cesti per vassoi

1

codice 970815 cod. costr. C00017

descrizione cesto per vassoi  L 550mm lar. 550mm H 105mm vassoi 7

cesti per piatti

1

codice 970814 cod. costr. C00018

descrizione cesto per piatti  L 550mm lar. 550mm H 125mm piatti 24

cesti quadratii in plastica
cesti per uso misto

1

codice 970900 cod. costr. CPP3501

descrizione
cesto per uso misto  L 350mm lar. 350mm H 120mm tipo di maglia a 
maglie spaziate plastica

1

codice 970901 cod. costr. CPP3801

descrizione
cesto per uso misto  L 380mm lar. 380mm H 150mm tipo di maglia a 
maglie spaziate plastica

1

codice 971078 cod. costr. C0003

descrizione cesto per uso misto  L 400mm lar. 400mm H 150mm

Per modelli: E40, G40, P400, S40, T40

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/524940?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/517791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/971001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970816?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/971078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
cesti/guarnizioni/dosatori ProJect

1

codice 970902 cod. costr. CPP4001

descrizione
cesto per uso misto  L 400mm lar. 400mm H 150mm tipo di maglia a 
maglie spaziate plastica

accessori
inserti posate

1

codice 971159 cod. costr. CPTC02

descrizione inserto per posate  L 110mm lar. 110mm ømm H 140mm

1

codice 971158 cod. costr. CPTC01

descrizione inserto per posate  Lmm lar.mm ø 110mm H 110mm

inserto piatti

1

codice 972036 cod. costr. 30740

descrizione inserto piatti  L 290mm lar. 90mm H 75mm piatti 12

Per modelli: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

guarnizioni
O.R.

EPDM

1

codice 528632 cod. costr. 18025

descrizione O.R.  EPDM spessore 3.53mm int. ø 44.04mm conf. 1 pz

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

silicone

1

codice 530315 cod. costr. 18030

descrizione O.R.  silicone spessore 1.78mm int. ø 14mm conf. 1 pz

Per modelli: S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

1

codice 532684 cod. costr. 18005

descrizione O.R.  silicone spessore 1.78mm int. ø 4.48mm conf. 1 pz

Per modelli: 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S35, S40, S50, T35, T35S, T40, 
T50, T80

anelli di tenuta

guarnizioni in gomma

1

codice 517181 cod. costr. 19000

descrizione
guarnizione piana  gomma ø est. 44mm int. ø 32mm spessore 3mm 
conf. 1 pz

Per modelli: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

dosatori
dosatori a pompa peristaltica

BORES
montaggio interno

con regolatore di portata

1

codice 361863 cod. costr. 60675

descrizione
dosatore  BORES tipo P2 controllo 1 con regolatore di portata control-
lo 2 con regolatore di portata

Per modelli: G35, G40, G50

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/971159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/971158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/972036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/532684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/517181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 a

cq
ua

 e
 b

ev
an

de

PROJECT dOsaTORi

senza regolazione

1

codice 361743 cod. costr. 30683

descrizione
dosatore  BORES 0.4l/h 230VAC brillantante tubo ø 4x6mm tipo di 
tubo silicone tipo PB0.2P

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, 
T35, T35S, T40, T50, T80

accessori per 361743

codice 361144 cod. costr. —

set di tubi  brillantante tipo di tubo 4x6mm lunghezza tubo 2m tubo 
flessibile PVC/nylon filtro di fondo/valvola di non ritorno trasparente

codice 361291 cod. costr. —

tubo flessibile per pompe  PROTHO/MYBO brillantante tubo ø 
2x6mm tipo di tubo silicone

1

codice 361280 cod. costr. 30673

descrizione
dosatore  BORES senza regolazione fissa 1.5l/h 230VAC detergente 
tubo ø 4x6mm tipo di tubo Santoprene tipo Protho montaggio 
interno CODE PD1.5

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 
50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, P350, P350S, 
P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, 
T50, T80

ricambi per 361280

codice 361232 cod. costr. —

rullo premitubo  detergente tipo di tubo Santoprene tipo pompa 
PROTHO/MYBO

codice 361234 cod. costr. —

copertura  tipo pompa PROTHO/MYBO tipo di tubo

codice 361290 cod. costr. —

tubo flessibile per pompe  PROTHO/MYBO detergente tubo ø 
7x10mm tipo di tubo Santoprene

codice 361409 cod. costr. —

testa pompa  tipo pompa PROTHO/MYBO tipo di tubo Santoprene 
detergente tubo ø 7x10mm

accessori per 361280

codice 361142 cod. costr. —

set di tubi  detergente tipo di tubo 4x6mm lunghezza tubo 2m PVC 
2x tubo flessibile/filtro fondo/racc. passaparete trasparente

codice 520090 cod. costr. —

tubo flessibile in PVC  int. ø 4mm ø est. 6mm lun. 2m spessore della 
parete 1mm t. mass. 60°C trasparente

accessori per 361280

codice 520091 cod. costr. —

tubo flessibile in nylon  int. ø 4mm ø est. 6mm lun. 2m spessore 
della parete 1mm p di lavoro 10bar p di scoppio 50bar t. mass. 100°C 
trasparente

SEKO
montaggio interno

con regolazione a tempo

1

codice 3612111 cod. costr. 30680

descrizione
dosatore  SEKO con 1 comando temporizzato 0.4l/h 230VAC brillan-
tante tubo ø 4x6mm tipo di tubo D tubo Sekobril altezza di aspirazi-
one 1.5m tipo PBM montaggio interno tempo di dosaggio 1-20s

Per modelli: P350, P400, P500, T1200

ricambi per 361211

codice 361135 cod. costr. —

tubo flessibile per pompe  SEKO brillantante tubi ø 3x8mm tubo ø 
4x6mm tipo di tubo D tubo Sekobril

codice 361136 cod. costr. —

rullo premitubo  per dosatore fori ø 4,8x4mm

accessori per 361211

codice 361144 cod. costr. —

set di tubi  brillantante tipo di tubo 4x6mm lunghezza tubo 2m tubo 
flessibile PVC/nylon filtro di fondo/valvola di non ritorno trasparente

codice 520090 cod. costr. —

tubo flessibile in PVC  int. ø 4mm ø est. 6mm lun. 2m spessore della 
parete 1mm t. mass. 60°C trasparente

codice 520091 cod. costr. —

tubo flessibile in nylon  int. ø 4mm ø est. 6mm lun. 2m spessore 
della parete 1mm p di lavoro 10bar p di scoppio 50bar t. mass. 100°C 
trasparente

1con accessori   

accessori

valvole di non ritorno

1

codice 361898 cod. costr. 30720

descrizione valvola di non ritorno  entrata 6mm uscita 6mm CH 14 L 48mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 a

cq
ua

 e
 b

ev
an

de
tubi/addolcitori d’acqua/strumenti di misura/componenti di fissaggio proJect

tubi
tubi per scarichi

1

codice 530614 cod. costr. 30770  
 600145

descrizione
tubo scarico  DN21 L 1750mm ø int. estr. dritta 21mm ø int. estr. dritta 
27mm ø int. estr. piegata 28mm ø int. estr. piegata 34mm tubo ø est. 
27mm

Per modelli: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

1

codice 530572 cod. costr. 300770

descrizione
tubo scarico  DN24 L 2000mm ø int. estr. dritta 24mm ø int. estr. dritta 
29mm ø int. estr. piegata 29mm ø int. estr. piegata 35mm tubo ø est. 
29mm

tubi sagomati

con maschio

1

codice 530801 cod. costr. 120460

descrizione
tubo sagomato  int. ø 15/50mm ø est. 25/63mm L 72mm dritta con 
derivazione

Per modelli: T1200

addolcitori d’acqua
addolcitori automatici

ricambi

1

codice 530315 cod. costr. 18030

descrizione O.R.  silicone spessore 1.78mm int. ø 14mm conf. 1 pz

Per modelli: S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

strumenti di misura
termometri

termometri da incasso

1

codice 541095 cod. costr. 120500

descrizione
termometro  dimensioni di montaggio 58x25,5mm da 0 a +120°C 
lungh. capillare 3000mm bulbo ø 6.5mm bulbo L 20mm

Per modelli: T1200, T150, T155, T255

componenti di fissaggio
dadi

dadi esagonali
dadi esagonali con filetto in pollici

1

codice 517180 cod. costr. 17060

descrizione dado  filetto 1“ H 5mm CH 36 inox conf. 1 pz

Per modelli: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/517180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Project&utm_term=ITA


A
addolcitori automatici 14

addolcitori d’acqua 14

anelli di tenuta 12

C
componenti di fissaggio 14

condensatori di rifasamento 9

condensatori e filtri antidisturbo 9

contattori 7

D
dadi 14

dadi esagonali 14

dosatori 12

E
elettrovalvole 8

I
interruttori e pulsanti 4

interruttori/pulsanti basculanti 4

L
lampade 6

lampade spia 6

lampade spia complete 6

M
microinterruttori 5

O
O.R. 12

P
piastre riscaldanti 3

pompe 8

pompe di aumento pressione II 9

pompe di lavaggio e risciacquo 8

pompe di scarico 9

pressostati 8

pulsanti e interruttori a pressione 4

R
relè 7

relè temporizzatori 7

resistenze 3

resistenze ad immersione 3

riscaldatori a contatto 3

S
strumenti di misura 14

T
termostati 4

termostati a contatto 4, 4

termostati di regolazione 4

termostati di sicurezza a contatto 4

timer 6

timer programmatori 6

tubi 14

tubi per scarichi 14

tubi sagomati 14

V
valvole di non ritorno 13

INDICE ALFABETICO

15


